
jitka S. (Jituna) ID 4882 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 5:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za zájem o mé zboží.

  K balíčkům účtuji poštovné podle tarifů České pošty, žádné balné si neúčtuji. Většinu věcí posílám doporučeně, ale pokud o
to požádáte, není problém věc poslat obyčejně. Potom je to ale samozřejmě na Vaše riziko, za případnou ztrátu neručím.
  Na dobírku již po několika špatných zkušenostech neposílám.

  Nabízím různé věci zdarma, pokud máte o některé zájem, napište si o ně, ráda je přibalím. Napište si klidně o více věcí
zdarma k jedné objednávce.

  Věci zasílám teprve po připsání peněz na můj účet. Obvykle do 5 dnů. Občas se může stát, že zboží pošlu později, někdy
poštu prostě nestihnu. Hodnocení ráda napíšu. Hodnocení píši, když nakupuji, jako první, když prodávám, jako druhá.

  Věci se snažím popsat co nejlépe. Uvádím rozměry, vady... Pokud přesto máte dotaz, ráda Vám ho zodpovím, pokud na to
budu mít čas. Neživím se prodejem věcí na MMB, chodím do práce, starám se o rodinu a to má přednost. Takže doplňující
dotazy zodpovím, ale jen v případě, že nebudu příliš zaneprázdněná.

  Věci nevyměňuji, pokud není u věci uvedeno jinak.

  Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

